PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	16.04.2020
	№
	0385-р/адм

О создании оперативного Штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19) на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19) на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

1. Создать оперативный Штаб по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19) на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (далее -Штаб), утвердить его состав согласно приложению.

2. Определить местом проведения заседаний Штаба кабинет Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
УТВЕРЖДЕН

распоряжением
Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
от______________2020  №____________

                                                  СОСТАВ
оперативного Штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (covid-19) на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Голуб

Александр

Владимирович

Прохоренкова

Ирина

Николаевна

	- Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области - руководитель оперативного  Штаба
- заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области – заместитель руководителя оперативного Штаба

	Ковалев
Алексей
Сергеевич

	- начальник Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области - секретарь оперативного Штаба
Члены  оперативного Штаба:

	Акименко

Александр

Алексеевич
Зайцев

Александр

Алексеевич

Никулин

Александр

Николаевич

Сергеенков

Алексей

Валерьевич

	- главный врач ОГБУЗ «Починковская РБ» (по согла-сованию)
- директор СОГБУ «Починковский ПНИ» (по согла-сованию)
- прокурор Починковского района Смоленской области (по согласованию)

- заместитель начальника МО МВД РФ «Починковский» (по согласованию)

Рег. № 0385-р/адм от 16.04.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 16.04.2020 17:35:09, Распечатал________________